



Rfx Number
Rfx Name
Opening Date

'1000001311
Conductors, Cables and Staywires
10.04.2025

Description	GOLDEN CREST AGENCIES LIMITED				CLOUDS IMPORTS LIMITED			CINTEAN EAST AFRICA LIMITED		
	Product Number	Submitted Qu	Unit Price	Value	Submitted Quanti	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	220.4	154,280,000.00	700,000.00	0	0	700,000.00	0	0
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	126.44	281,012,900.00	2,222,500.00	0	0	2,222,500.00	0	0
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	215.76	64,188,600.00	297,500.00	0	0	297,500.00	0	0
Stay Wire 7/8	1001070	80,747.00	203	16,391,641.00	80,747.00	0	0	80,747.00	0	0
Stay Wire 4/8	1001072	85,452.00	168.2	14,373,026.40	85,452.00	0	0	85,452.00	0	0
Lot 2; Kisumu Kibos Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	220.4	154,280,000.00	700,000.00	203.05	142,135,000.00	700,000.00	0	0
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	126.44	281,012,900.00	2,222,500.00	120.67	268,189,075.00	2,222,500.00	0	0
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	215.76	64,188,600.00	297,500.00	175.21	52,124,975.00	297,500.00	0	0
Stay Wire 7/8	1001070	80,745.00	203	16,391,235.00	80,745.00	210.01	16,957,257.45	80,745.00	0	0
Stay Wire 4/8	1001072	85,451.00	168.2	14,372,858.20	85,451.00	119.51	10,212,249.01	85,451.00	0	0
Lot 3; Mombasa Mariakani Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	0	0	300,000.00	0	0	300,000.00	219.24	65,772,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	0	0	952,500.00	0	0	952,500.00	125.28	119,329,200.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	0	0	127,500.00	0	0	127,500.00	214.6	27,361,500.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	0	0	34,605.00	0	0	34,605.00	201.84	6,984,673.20
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	0	0	36,622.00	0	0	36,622.00	167.04	6,117,338.88
Lot 4; Nyeri Mweiga Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	0	0	300,000.00	0	0	300,000.00	219.24	65,772,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	0	0	952,500.00	0	0	952,500.00	125.28	119,329,200.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	0	0	127,500.00	0	0	127,500.00	214.6	27,361,500.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	0	0	34,605.00	0	0	34,605.00	201.84	6,984,673.20
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	0	0	36,622.00	0	0	36,622.00	167.04	6,117,338.88

Description	NIRAV AGENCIES LIMITED				EMYBABRA SUPPLIES LIMITED			CONDUCTORS & TRANSFORMERS		
	Product Number	Submitted Qu	Unit Price	Value	Submitted Quanti	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	1	700,000.00	700,000.00	210	147,000,000.00	700,000.00	211.17	147,819,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	136.88	304,215,800.00	2,222,500.00	126	280,035,000.00	2,222,500.00	124.15	275,923,375.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	1	297,500.00	297,500.00	188	55,930,000.00	297,500.00	181.01	53,850,475.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,747.00	252.88	20,419,301.36	80,747.00	195	15,745,665.00	80,747.00	197.25	15,927,345.75
Stay Wire 4/8	1001072	85,452.00	145	12,390,540.00	85,452.00	152	12,988,704.00	85,452.00	156.64	13,385,201.28
Lot 2; Kisumu Kibos Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	1	700,000.00	700,000.00	0	0	700,000.00	211.17	147,819,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	138.04	306,793,900.00	2,222,500.00	0	0	2,222,500.00	124.15	275,923,375.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	1	297,500.00	297,500.00	0	0	297,500.00	181.01	53,850,475.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,745.00	254.04	20,512,459.80	80,745.00	0	0	80,745.00	197.25	15,928,951.25
Stay Wire 4/8	1001072	85,451.00	146.16	12,489,518.16	85,451.00	0	0	85,451.00	156.64	13,385,044.64
Lot 3; Mombasa Mariakani Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00	0	0	300,000.00	211.17	63,351,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	138.04	131,483,100.00	952,500.00	0	0	952,500.00	124.15	118,252,875.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	1	127,500.00	127,500.00	0	0	127,500.00	181.01	23,078,775.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	254.04	8,791,054.20	34,605.00	0	0	34,605.00	197.25	6,825,836.25
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	146.16	5,352,671.52	36,622.00	0	0	36,622.00	156.64	5,736,470.08
Lot 4; Nyeri Mweiga Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00	0	0	300,000.00	211.17	63,351,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	137.46	130,930,650.00	952,500.00	0	0	952,500.00	124.15	118,252,875.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	1	127,500.00	127,500.00	0	0	127,500.00	181.01	23,078,775.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	253.46	8,770,983.30	34,605.00	0	0	34,605.00	197.25	6,825,836.25
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	145.58	5,331,430.76	36,622.00	0	0	36,622.00	156.64	5,736,470.08

Description	CABLE CONNECT LIMITED				Greenhills Cable Company Ltd			HIND ALUMINIUM INDUSTRIES (K) LTD		
	Product Number	Submitted Qu	Unit Price	Value	Submitted Quanti	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	211.12	147,784,000.00	700,000.00	209.96	146,972,000.00	700,000.00	208.8	146,160,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	120.64	268,122,400.00	2,222,500.00	121.8	270,700,500.00	2,222,500.00	119.48	265,544,300.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	175.16	52,110,100.00	297,500.00	176.32	52,455,200.00	297,500.00	177.48	52,800,300.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,747.00	194.88	15,735,975.36	80,747.00	197.2	15,923,308.40	80,747.00	192.56	15,548,642.32
Stay Wire 4/8	1001072	85,452.00	150.8	12,886,161.60	85,452.00	153.12	13,084,410.24	85,452.00	149.64	12,787,037.28
Lot 2; Kisumu Kibos Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	211.12	147,784,000.00	700,000.00	209.96	146,972,000.00	700,000.00	208.8	146,160,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	120.64	268,122,400.00	2,222,500.00	121.8	270,700,500.00	2,222,500.00	119.48	265,544,300.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	175.16	52,110,100.00	297,500.00	176.32	52,455,200.00	297,500.00	177.48	52,800,300.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,745.00	194.88	15,735,585.60	80,745.00	197.2	15,922,914.00	80,745.00	192.56	15,548,257.20
Stay Wire 4/8	1001072	85,451.00	150.8	12,886,010.80	85,451.00	153.12	13,084,257.12	85,451.00	149.64	12,786,887.64
Lot 3; Mombasa Mariakani Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	211.12	63,336,000.00	300,000.00	209.96	62,988,000.00	300,000.00	208.8	62,640,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	120.64	114,909,600.00	952,500.00	121.8	116,014,500.00	952,500.00	119.48	113,804,700.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	175.16	22,332,900.00	127,500.00	176.32	22,480,800.00	127,500.00	177.48	22,628,700.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	194.88	6,743,822.40	34,605.00	197.2	6,824,106.00	34,605.00	192.56	6,663,538.80
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	150.8	5,522,597.60	36,622.00	153.12	5,607,560.64	36,622.00	149.64	5,480,116.08
Lot 4; Nyeri Mweiga Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	211.12	63,336,000.00	300,000.00	209.96	62,988,000.00	300,000.00	208.8	62,640,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	120.64	114,909,600.00	952,500.00	121.8	116,014,500.00	952,500.00	119.48	113,804,700.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	175.16	22,332,900.00	127,500.00	176.32	22,480,800.00	127,500.00	177.48	22,628,700.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	194.88	6,743,822.40	34,605.00	197.2	6,824,106.00	34,605.00	192.56	6,663,538.80
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	150.8	5,522,597.60	36,622.00	153.12	5,607,560.64	36,622.00	149.64	5,480,116.08

	TARITA ELECTRIC COMPANY LIMITED				ARICAN GROUP LTD			GREAT HIKERS CONSTRUCTORS LTD		
Description	Product Number	Submitted Qu:	Unit Price	Value	Submitted Quanti	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	206	144,200,000.00	700,000.00	203.63	142,541,000.00	700,000.00	201.89	141,323,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	120	266,700,000.00	2,222,500.00	120.09	266,900,025.00	2,222,500.00	118.35	263,032,875.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	177	52,657,500.00	297,500.00	174.63	51,952,425.00	297,500.00	175.21	52,124,975.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,747.00	189	15,261,183.00	80,747.00	189.41	15,294,289.27	80,747.00	0.01	807.47
Stay Wire 4/8	1001072	85,452.00	149	12,732,348.00	85,452.00	151.13	12,914,360.76	85,452.00	0.01	854.52
Lot 2; Kisumu Kibos Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	206	144,200,000.00	700,000.00	203.63	142,541,000.00	700,000.00	201.89	141,323,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	120	266,700,000.00	2,222,500.00	120.09	266,900,025.00	2,222,500.00	118.35	263,032,875.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	177	52,657,500.00	297,500.00	174.63	51,952,425.00	297,500.00	175.21	52,124,975.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,745.00	189	15,260,805.00	80,745.00	189.41	15,293,910.45	80,745.00	0.01	807.45
Stay Wire 4/8	1001072	85,451.00	149	12,732,199.00	85,451.00	151.13	12,914,209.63	85,451.00	0.01	854.51
Lot 3; Mombasa Mariakani Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	206	61,800,000.00	300,000.00	203.63	61,089,000.00	300,000.00	201.89	60,567,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	120	114,300,000.00	952,500.00	120.09	114,385,725.00	952,500.00	118.35	112,728,375.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	177	22,567,500.00	127,500.00	174.63	22,265,325.00	127,500.00	175.21	22,339,275.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	189	6,540,345.00	34,605.00	189.41	6,554,533.05	34,605.00	0.01	346.05
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	149	5,456,678.00	36,622.00	151.13	5,534,682.86	36,622.00	0.01	366.22
Lot 4; Nyeri Mweiga Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	206	61,800,000.00	300,000.00	203.63	61,089,000.00	300,000.00	201.89	60,567,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	120	114,300,000.00	952,500.00	120.09	114,385,725.00	952,500.00	118.35	112,728,375.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	177	22,567,500.00	127,500.00	174.63	22,265,325.00	127,500.00	175.21	22,339,275.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	189	6,540,345.00	34,605.00	189.41	6,554,533.05	34,605.00	0.01	346.05
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	149	5,456,678.00	36,622.00	151.13	5,534,682.86	36,622.00	0.01	366.22
ZEELANI CONTRACTORS LIMITED										
RIPPLE WOODS ENTERPRISES LTD										
GRAFF INVESTMENTS LIMITED										
Description	Product Number	Submitted Qu:	Unit Price	Value	Submitted Quanti	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	203.05	142,135,000.00	700,000.00	0.01	7,000.00	700,000.00	256.77	179,739,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	119.51	265,610,975.00	2,222,500.00	0.01	22,225.00	2,222,500.00	142.43	316,550,675.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	174.05	51,779,875.00	297,500.00	0.01	2,975.00	297,500.00	232.7	69,228,250.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,747.00	0.01	807.47	80,747.00	189.13	15,271,680.11	80,747.00	0.01	807.47
Stay Wire 4/8	1001072	85,452.00	0.01	854.52	85,452.00	150.84	12,889,579.68	85,452.00	0.01	854.52
Lot 2; Kisumu Kibos Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	203.05	142,135,000.00	700,000.00	0.01	7,000.00	700,000.00	256.77	179,739,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	119.51	265,610,975.00	2,222,500.00	0.01	22,225.00	2,222,500.00	142.43	316,550,675.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	174.05	51,779,875.00	297,500.00	0.01	2,975.00	297,500.00	232.7	69,228,250.00
Stay Wire 7/8	1001070	80,745.00	0.01	807.45	80,745.00	189.13	15,271,301.85	80,745.00	0.01	807.45
Stay Wire 4/8	1001072	85,451.00	0.01	854.51	85,451.00	150.84	12,889,428.84	85,451.00	0.01	854.51
Lot 3; Mombasa Mariakani Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	203.05	60,915,000.00	300,000.00	0.01	3,000.00	300,000.00	256.77	77,031,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	119.51	113,833,275.00	952,500.00	0.01	9,525.00	952,500.00	142.43	135,664,575.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	174.05	22,191,375.00	127,500.00	0.01	1,275.00	127,500.00	232.7	29,669,250.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	0.01	346.05	34,605.00	189.13	6,544,843.65	34,605.00	0.01	346.05
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	0.01	366.22	36,622.00	150.84	5,524,062.48	36,622.00	0.01	366.22
Lot 4; Nyeri Mweiga Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	203.05	60,915,000.00	300,000.00	0.01	3,000.00	300,000.00	256.77	77,031,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	119.51	113,833,275.00	952,500.00	0.01	9,525.00	952,500.00	142.43	135,664,575.00
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	174.05	22,191,375.00	127,500.00	0.01	1,275.00	127,500.00	232.7	29,669,250.00
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	0.01	346.05	34,605.00	189.13	6,544,843.65	34,605.00	0.01	346.05
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	0.01	366.22	36,622.00	150.84	5,524,062.48	36,622.00	0.01	366.22
JOSFAN ENTERPRISE LIMITED										
Description	Product Number	Submitted Qu:	Unit Price	Value						
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	0	0						
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	0	0						
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	0	0						
Stay Wire 7/8	1001070	80,747.00	0	0						
Stay Wire 4/8	1001072	85,452.00	0	0						
Lot 2; Kisumu Kibos Road Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	700,000.00	357	249,900,000.00						
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	2,222,500.00	214.2	476,059,500.00						
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	297,500.00	226	67,235,000.00						
Stay Wire 7/8	1001070	80,745.00	297.5	24,021,637.50						
Stay Wire 4/8	1001072	85,451.00	261.8	22,371,071.80						
Lot 3; Mombasa Mariakani Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	0	0						
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	0	0						
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	0	0						
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	0	0						
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	0	0						
Lot 4; Nyeri Mweiga Store										
Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	300,000.00	0	0						
Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	952,500.00	0	0						
Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable	1001063	127,500.00	0	0						
Stay Wire 7/8	1001070	34,605.00	0	0						
Stay Wire 4/8	1001072	36,622.00	0	0						